Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
начальника отдела документационного и хозяйственного обеспечения администрации города Ливны и членов ее семьи 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации города Ливны Орловской области 
	Должность 
	Годовой 
доход
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объекта    недвижимости 
	Площадь
(кв. м)
	Страна         расположения 
	

	1
	Кофанова 
Людмила 
Ивановна
	начальник отдела документационного и хозяйственного обеспечения
	1303796,55
	имущество, принадлежащее на праве собственности: 
1) земельный участок

2) незавершенный строительством жилой дом

3) квартира

4) квартира

5) гараж

имущество, находящееся в пользовании: 
земельный участок
	



21,0


182,1



50,2

29,0

20,2




1000
	



Россия


Россия



Россия

Россия

Россия




Россия
	легковой автомобиль
Hyundai Solaris



